
 

 

 

学年 入会金 月謝 教室維持費 授業について 

新小１ 

～新小４ 

16,500円 

春期講習と同 

時お申込みで 

全額免除 

17,600円/週１ 

32,450円/週２ 
3,300円 

１回 70分授業（最大 講師１：生徒３） 

 

国語・数学・算数・理科・社会・英語をはじめ、

英検対策や数検対策、附属中受験対策、大学受

験対策など、ひとりひとりに合わせた指導をし

ます。 

 

授業時間帯は、ご相談の上決定します。 

 

 

新小５ 

～新中１ 

17,600円/週１ 

32,450円/週２ 
6,600円 

新中２ 

新中３ 

18,150円/週１ 

34,100円/週２ 
6,600円 

新高１ 
18,700円/週１ 

34,650円/週２ 
6,600円 

新高２ 
19,250円/週１ 

36,300円/週２ 
3,300円 

新高３ 
20,900円/週１ 

39,050円/週２ 
3,300円 

マンツーマンの１：１コースも用意しております。お気軽にお問合せください。 

 

 

 

個 

別 

指 

導 

特徴 学年 ３コマ ６コマ ９コマ テスト代・諸経費 テキスト代 

1コマ 70分 

精鋭講師担当 

1：2 

1：3 

新小１～

新小３ 

8,360円 

０円 

14,960円 

4,180 円 

21,560円 

7,480 円 
3,300円 1科目 1,650円 

新小４～

新中１ 

11,660円 

０円 

18,260円 

5,940 円 

24,860円 

9,130 円 
6,380円 1科目 1,650円 

新中２～ 

新中３ 

13,860円 

０円 

22,660円 

6,930 円 

31,460円 

11,330 円 
7,150円 1科目 1,650円 

新高１～ 

新高３ 

17,600円 

０円 

28,600円 

8,800 円 

39,600円 

14,300 円 
6,930円 1科目 1,650円 

 

 

 

 

 

 

 

 


