

増進会の個別指導 この春【限定】特典 春期講習と同時お申込みで
下記の特典あり!

新高1~新高3
3月入会

入会金・諸費用全額免除

さらに 個別指導は3月分月謝も無料へ!

3月入会 月謝・教室維持費 **全額免除** 4月以降も通塾される方対象
~最大週2コマまで月謝無料~

学年	入会金	月謝	教室維持費	授業について
新小1 ~新小4	16,500円 春期講習と同 時お申込みで 全額免除	17,600円 /週1 32,450円 /週2	3,300円	1回70分授業(最大講師1:生徒3)
新小5 ~新中1		17,600円 /週1 32,450円 /週2	6,600円	
新中2 新中3		18,150円 /週1 34,100円 /週2	6,600円	国語・数学・算数・理科・社会・英語をはじめ、 英検対策や数検対策、附属中受験対策、大学受 験対策など、ひとりひとりに合わせた指導をし ます。
新高1		18,700円 /週1 34,650円 /週2	6,600円	
新高2		19,250円 /週1 36,300円 /週2	3,300円	
新高3		20,900円 /週1 39,050円 /週2	3,300円	授業時間帯は、ご相談の上決定します。

マンツーマンの1:1コースも用意しております。お気軽にお問合せください。

春期講習 3コマ分の受講料 **0円**

特徴	学年	3コマ	6コマ	9コマ	テスト代・諸経費	テキスト代
個別指導 1コマ70分 精鋭講師担当 1:2 1:3	新小1~ 新小3	8,360円 0円	14,960円 4,180円	21,560円 7,480円	3,300円	1科目1,650円
	新小4~ 新中1	11,660円 0円	18,260円 5,940円	24,860円 9,130円		
	新中2~ 新中3	13,860円 0円	22,660円 6,930円	31,460円 11,330円	7,150円	1科目1,650円
	新高1~ 新高3	17,600円 0円	28,600円 8,800円	39,600円 14,300円		

増進会の個別指導は、「問題を解かせているだけ」「タブレットを見せているだけ」
のような指導ではなく、講師が直接対面で指導します。

2025年度入試

東高・北高 2年連続全員合格 / 北大・東北大現役合格

SHIN
GAKU
KAI

北大学力増進会

TEL 0166

旭川本部・新富会場・動物園通り会場

(22)5559

《小・中・高一貫指導》 《集団指導・個別指導・オンライン授業・英検対策・速読コースも開講中》



旭川(公式)